EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ AAKQNIAZ >naptn 10 -01 - 2025
AHMOZ ZNAPTHZ
MPOEAPOZ ApiB. MpwT.: 01kK.423

AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

A/von: EuayyeAioTpiac 85-87
231 00 - =napTn
E-mail: grammateia_ds@1504.syzefxis.gov.gr > K.ARPApxo

> K.K.Mpdedpouc AnpoTiIKwV KolvoTATwy

KOIN/ZH- T[livakag anodekTwv
MPOZKAHZH:

NPOSKAHZ>H (Ap18.2/2025)

KaAeioTe og TakTikn dnuooia ouvedpiaon nou 6a yivel aTo AnuoTikO KataoTnua
(Anupapxiak6 Méyapo - Kevtpikn MAaTeia Znaptng - aibouoa ouvedplAGEwV) OTIC
15 Iavouapiou 2025 nuépa Teradprtn kal wpa 19:00 yia oulATnon kal Anyn

anopAdcewg oTo nio Katw Hovadikd BEua TnG nuepnaiag didtagng:

OEMA

WRoeion Tou npolUnoAoyioHoU €£000mV-eE00wV Kal Tou OAokKAnpwpévou
MAaiciou Apaong Tou AfjHOU ZnNdpTnG OIKOVOHIKOU £€TOoUuGg 2025.
Eiony.: koG AvTwvakog XpnoTog-AyyeAog

O MNpO6e3POG TOU ANHOTIKOU ZUHBoOUAiou
2TEQavog BpeTTakog

MINAKAZ ANMOAEKTQN

K.K. BouAeuTéc NopouU

Mepipepeiapyn MeAonovvroou

AvTinepipepeidpyn MNepipep.EvoTnTog AaKwviag

Feviko MpappaTéa AfPou SnapTtng

Nouikn Ynnpeaia

AuToTeAEC TuNHa YnooTtnpi&ng AlpeTwv Kal ZUAAoyYIKwV Opyavwv

AuTOTEAEG TURMA AnpoTikAG AoTuvopiag

A/vaon MpoypapuaTiopou Kal AvanTuEng

A/van AloIKNTIKOV YANPETI®V

10. A/von OIKOVOHIK®WV YNNPETI®V

11. A/von Texvikwv Ynnpeoiwv, XwpoTta&iac, Ynnpeoiag Adunong kai MNepiBailovrog
12. AutoTeAég TuRpa Koivwvikng MNpootaciag, Maideiag, ABANTIOHOU kai MoAITiopoU
13. Zwpateio YnaAAnAwv Afpou Zndptng

14. >wpateio EpyatoTexviTov & YnaAAnAwv Anpwv kai N.M. NopoU Aakwviag

15. N.T. AAEAY N.Aakwviag

16. EnmipeAntipio Aakwviag

PONOUOAWNE



17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

11° M.T. NoTioavaToAikng MNeA/gou Tou OikovouikoU EnipeAnTnpiou EAAGSOG

TEE N.E. Aakwviag

Eunopikd ZUAAOyo

Oupoagnovdia Enay.BioTexvwyv kal Epnopwv N.Aakwviag
>UAAoyo IdiokTnTwVv Malikng Eotiaong ZndpTtng
SUAAoyo Zevodoxwv N. Aakwviag

ZUAAoyo Mnxavikwv EAeuB.EnayyeAp.N.Aakwviag
Alknyopikd ZUAANoYO

IaTpikd ZUAAOYO

OdovTIaTpIKO ZUAAOYO

dapPakeuTIKO ZUAAOYO

ZUAAoyo Mewnovwy

A/von MpwToBabuiag Eknaideuong NopoU Aakwviag
A/von AgutepoBabuiag Eknaideuong NopoU Aakwviag
SUAoyo Ekn/kwv A/Buiag & B/Buiag Ekn/oswg
Epopeia Apxaiotntwv N.Aakwviag

SwuaTteio ATOpwv Pe EIdikég Avaykec N.Aakwviag
KTEA NAKQNIAZ A.E.

Tonikég epnuepideg, P/Z kar T/V



